证券代码：300406    证券简称：九强生物    公告编号：2020-106

北京九强生物技术股份有限公司

关于重大资产重组实施进展的公告

北京九强生物技术股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”) 于

2020 年 6 月 12 日、2020 年 6 月 30 日分别召开了第三届董事会第三十五次

（临时）会议和 2020 年第二次临时股东大会，审议通过了收购福州迈新生

物技术开发有限公司（以下简称“迈新”）相关资产涉及重大资产重组的相

关事项。按照股东大会和董事会的授权，公司及有关各方积极推进资产交接

等相关工作，进展如下：

目前迈新正在办理相关工商变更登记手续，本公司在迈新原有业务良好

发展的基础上，对其市场、渠道、研发及管理等方面进行资源优化配置，实

现互利共赢协同发展。

公司将继续积极推进本次重大资产重组实施的相关工作，并按照相关规

定及时披露实施进展情况，敬请广大投资者关注公司在中国证监会指定的创

业板信息披露网站（巨潮资讯网网址为：http://www.cninfo.com.cn）上披

露的公司公告，注意投资风险。

特此公告。

北京九强生物技术股份有限公司

董事会

2020年8月31日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。